
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                    

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услугa одржавања ЕПСОН штампача, број 

ЈН:435/2018. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: одржавање и поправка 

рачунарске опреме - 50312000-5. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 2.320.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 2.320.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 2.264.527,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.264.527,00 динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша 2.264.527,00  динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.264.527,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 06.02.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 21.02.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Група понуђача: Привредно друштво за 

сервисирање информационе опреме „NEPO SYSTEM“ д.о.о. Београд (Земун), Београд - 

Земун, Прве Пруге бр.1, матични број:20586362, ПИБ:106367451 и Привредно друштво 

„AIGO BUSINESS SYSTEM“ д.о.о. Београд, Београд - Врачар, Кнегиње Зорке  бр.25-27, 

матични број:20362472, ПИБ:105362637. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА:  траје до испуњења свих уговорних обавеза обе уговорне 

стране и утрошка финансијских средстава, а најдуже 3 (три) године од почетка 

примењивања истог. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/

